מאחר שכהונת דירקטור מקרב הציבור בתאגיד עירוני מוגבלת ל – 3 שנים, צפויה כהונתו של מר אילן נמני להסתיים ביום 12.3.17. מועצת העירייה מתבקשת, בהתאם לקבוע בסעיף 7 לתקנות העיריות (נציגי העיריה בתאגיד עירוני), התשס"ו – 2006, למנות את מר אילן נמני לכהונה נוספת, שניה במספר, כדירקטור מקרב הציבור ב"הוד השרון" חברה כלכלית עירונית לפיתוח בע"מ. יצוין, שהמינוי כפוף לאישור הועדה לבדיקת מינויים בתאגידים עירוניים הצעת החלטה:

בהתאם לקבוע בסעיף 7 לתקנות העיריות (נציגי העיריה בתאגיד עירוני), התשס"ו – 2006 מחליטה מועצת העירייה למנות את מר אילן נמני לתקופת כהונה שניה כדירקטור מקרב הציבור ב"הוד השרון" חברה כלכלית עירונית לפיתוח בע"מ.

ב. הצעות לסדר של חברי מועצה:

1.

ב-12 למרץ '14 אישרה מועצת העירייה את מינויו של מר אילן נמני כדירקטור בקרב הציבור בהוד השרון חברה כלכלית עירונית לפיתוח בע"מ. מאחר שכהונת דירקטור מקרב הציבור בתאגיד עירוני מוגבלת לשלוש שנים, צפויה כהונתו של מר אילן נמני להסתיים ב-12.3.17. מועצת העירייה מתבקשת לקבוע בהתאם לסעיף 7 לתקנות העיריות, נציגי העירייה ותאגיד עירוני, התשס"ו 2006, למנות את מר אילן נמני לכהונה נוספת, שנייה במספר, כדירקטור מקרב הציבור בהוד השרון, החברה הכלכלית עירונית לפיתוח בע"מ. יצוין שהמינוי כפוף לאישור הוועדה לבדיקת מינויים בתאגידים עירוניים.

יגאל שמעון: אוקי, חברים, קיבלתם את קורות החיים.

(מדברים יחד) בעברית לא קיבלנו.

יגאל שמעון: אנחנו בעידן טראמפ.